Prefeitura Municipal de Serro - CNPJ: 18.303.271/0001-81

TITULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRO
DEVEDORES DIVERSOS
Transferéncia Camara Municipal de Serro

RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2005
Restos a Pagar de 2006
Restos a Pagar de 2007
Empréstimo Banco Itad S. A.
Empréstimo Bancario - Banco ltat S/A
Empréstimo Bancério- B. Brasil S/A
Empréstimo Intermedium crédito Financiamento
SIA
Empréstimo PREVCAIXA
INSS - Instituto Nacional de Seguridade Social
IPSEMG Hospitalar
IPSEMG Odontolégico
PASEP
PBH Fundo Previdenciario
Penséo Alimenticia
Rescisdo 13° Licenca-maternidade
Restituicdo
Saléario Familia
Salario-Maternidade
CAMARA MUNICIPAL DE SERRO

CONSIGNAGOES

INSS - Contribuicéo Vereadores e Servidores
Camara Municipal

INSS - Servicos de Terceiros da Camara
Municipal

IRRF - Camara Municipal

ISSQN Imposto Sobre Servigos - Camara
Municipal

Salério Familia Camara Municipal

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 07/2008

SALDO DO MES
ANTERIOR

0,00
0,00

121.199,47
31.628,52
294.733,09
0,00

0,00

0,00
3.452,47

0,00
49.121,11
20,91
214,43
0,00

0,00

0,00
350,97
160,10
10.737,87
3.424,06

447.561,08

2.561,85

123,73

2.106,91
9,84

-48,46
4.802,33
4.802,33
4.802,33

INSCRIGAO

77.244,98
77.244,98

0,00

0,00

0,00

0,00
1.698,40
13.473,46
14.475,79

719,19
49.598,72
20,91
14,28
114.467,38
0,00
1.205,52
0,00

0,00
6.516,14
2.337,20

0,00
2.592,46
153,43

257,35
2,46

48,46
3.054,16
3.054,16
3.054,16

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Y Y/
N e
SALDO PARA O MES

BAIXA SEGUINTE
77.171,25 73,73
77.171,25 73,73
0,00 121.199,47
0,00 31.628,52
11.875,77 282.857,32
0,00 0,00
1.698,40 0,00
13.473,46 0,00
14.475,79 3.452,47
719,19 0,00
53.097,13 45.622,70
0,00 41,82
0,00 228,71
114.467,38 0,00
930,75 -930,75
1.205,52 0,00
167,95 183,02
0,00 160,10
6.401,45 10.852,56
2.059,82 3.701,44
11.875,77 435.685,31
5.076,23 78,08
251,31 25,85
0,00 2.364,26
0,00 12,30
24,23 -24,23
5.351,77 2.480,49
5.351,77 2.480,49
5.351,77 2.480,49
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